Постановление

О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан

Рассмотрев кандидатуры на должности представителей общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку <u>ПО-СТАНОВЛЯЕТ:</u>

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан назначить на должности представителей общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан:

Абдуллина Аделя Ильсияровича Антонова Игоря Олеговича Бегишева Олега Азизовича Гумерова Ленара Асхатовича Крупину Галину Ивановну Сакаева Артура Искандаровича Хамзину Лилию Фаритовну.

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

Председатель Комитета

Ш.Ш. Ягудин

ПРЕЗИДЕНТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кремль, г. Казань, 420014



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТЫ

Кремль, Казан шәһәре, 420014

Тел.: (843) 567-89-01, факс: (843) 292-70-88. E-mail: ap.rt@tatar.ru, www.president.tatarstan.ru

27.01.2017	_№	01-731	
На №	_от		Государственный Совет
			Республики Татарстан

В соответствии со статьей 94 Конституции Республики Татарстан и статьей 3 Закона Республики Татарстан «О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан» представляю на рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан кандидатуры для назначения на должности представителей общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Р.Н. Минниханов

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 3 Закона Республики Татарстан «О представителях общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан» Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить на должности представителей общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан:

Абдуллина Аделя Ильсияровича; Антонова Игоря Олеговича; Бегишева Олега Азизовича; Гумерова Ленара Асхатовича; Крупину Галину Ивановну; Сакаева Артура Искандаровича; Хамзину Лилию Фаритовну.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҰЛӘТ СОВЕТЫ КАРАРЫ

Татарстан Республикасы судьяларының квалификация коллегиясендә жәмәгатьчелек вәкилләре турында

«Татарстан Республикасы судьяларының квалификация коллегиясендә жәмәгатьчелек вәкилләре турында» Татарстан Республикасы Законының 3 статьясы нигезендә Татарстан Республикасы Дәүләт Советы <u>КАРАР БИРӘ:</u>

Татарстан Республикасы судьяларының квалификация коллегиясендә жәмәгатьчелек вәкилләре вазыйфаларына түбәндәгеләрне билгеләп куярга:

Абдуллин Адел Илсөяр улын; Антонов Игорь Олеговичны; Бегишев Олег Азиз улын; Гомәров Ленар Әсхәт улын; Крупина Галина Ивановнаны; Сакаев Артур Искәндәр улын; Хәмзина Лилия Фәрит кызын.

Татарстан Республикасы Дәүләт Советы Рәисе

АППАРАТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ

Правовое управление

Хокук идарэсе

420060, г. Казань, площадь Свободы, 1

420060, Казан шәһәре, Ирек мәйданы, 1

Тел.: (843) 267-63-71, факс: (843) 267-64-89. E-mail: jurist@gossov.tatarstan.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

Председателю Государственного Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшину

Уважаемый Фарид Хайруллович!

Рассмотрев материалы, внесенные Президентом Республики Татарстан для представления на рассмотрение Государственного Совета Республики Татарстан кандидатур для назначения представителями общественности в Квалификационной Республики коллегии судей Татарстан, управление отмечает, что в результате анализа информации, содержащейся в обстоятельств, препятствующих принятию рассматриваемых материалах, решения Государственным Советом Республики Татарстан о назначении кандидатур представителями общественности указанных Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан, не установлено.

Начальник управления

М.Б. Сунгатуллин



АППАРАТ ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Кремль, г. Казань, 420014



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ПРЕЗИДЕНТЫ АППАРАТЫ

Кремль, Казан шәһәре, 420014

по законности и правопорядку

Тел.: (843) 567-89-68, факс: (843) 292-70-88. E-mail: ap.rt@tatar.ru

Ha №	OT	
		Председателю Комитета
		Государственного Совета
		Республики Татарстан

Ш.Ш. Ягудину

Уважаемый Шакир Шахмедович!

Направляем Вам оригиналы документов, поступивших в Комиссию по предварительному отбору кандидатов в представители общественности в Квалификационной коллегии судей Республики Татарстан при Президенте Республики Татарстан от Верховного суда Республики Татарстан, Казанского (Приволжского) Федерального университета, Казанского филиала Российского государственного университета правосудия и Казанского института (филиала) Всероссийского государственного университета юстиции.

Начальник Государственно-правового управления Президента Республики Татарстан

Ф.Р. Волкова

Д.А. Рослов 567 88 33

